
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000000306 別紙のとおり 落札（１札）

0000003178 別紙のとおり あり 落札（２札）

0000006278 別紙のとおり 落札（１札）

0000008869 別紙のとおり

0000009330 別紙のとおり あり 落札（４札）アルフレッサ株式会社大宮事業所

事業者名

株式会社スズケン大宮支店

東邦薬品株式会社埼玉営業部

株式会社メディセオ試薬埼玉支店

埼京東和薬品株式会社埼京物流センター

令和５年度下期及び令和６年度上期医薬品の単価契約について（８札、８品目）

令和６年３月１３日（水）

令和６年３月27日（水）午前10時から

落札者決定：８札、不落：なし

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

開札結果

調達方法 一般競争入札

予定価格 非公表



入札結果表 別紙

アルフレッサ スズケン メディセオ 東邦薬品 埼京東和薬品

1回目 179,165 243,103 171,143 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 1,280,811 1,737,876 1,223,460 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 31,710,000 31,704,000 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 222,410 辞退 辞退 226,950 208,705 落札候補あり

2回目

1回目 192,410 辞退 192,410 辞退 辞退 落札候補あり ①

2回目

1回目 37,560 39,960 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 4,149 辞退 4,149 4,197 辞退 落札候補あり ①

2回目

1回目 2,994 辞退 3,054 3,054 辞退 落札候補あり

2回目

2% 5mL 5A

キュービトル２０％皮下注４ｇ/２０mL

グリセリン「ケンエー」25mL 滅菌

アシクロビル眼軟膏３％「ニットー」

スキサメトニウム注１００「マルイシ」

4g 20mL 1V

入札
番号

販売ﾒｰｶｰ名
予定数量

（包装単位）
（A）

171,143

包装単位

ダサチニブ錠20mg「NK」 20mg 30錠

入札参加者・入札金額

メディセオ

2 日本化薬 21

落札金額
（税別）

落札事業者

1 日本化薬 7

開札 落札判定
くじ
引き

1,223,460 メディセオ

商　　品　　名

ダサチニブ錠50mg「NK」

3 持田製薬

5 192,410 アルフレッサ

3.6mg 0.36mL 1筒

350mg 10V
ニプロファー
マ

54

7
日東メディッ
ク

6 健栄製薬 12025mL 1瓶

3% 5g 1本

37,560 アルフレッサ

600 31,704,000 スズケン

50mg 30錠

ペグフィルグラスチムＢＳ皮下注３．６
mg「ﾓﾁﾀﾞ」

ダプトマイシン静注用３５０ｍｇ「ニプ
ロ」

2,994 アルフレッサ8 丸石製薬 2

3 4,149 アルフレッサ

208,705 埼京東和薬品

5 武田薬品


	03-2 入札結果表
	03-3 入札結果表_別紙

